平成 29年 4月 27日

各  位

上 場 会 社 名   四国電力株式会社

代   表   者  取締役社長 佐伯 勇人

（コード番号 9507、東証市場第一部）

問合せ先責任者   経理部 管理ｸﾞﾙｰﾌﾟﾘｰﾀﾞｰ  中野 淳

（TEL 087－821－5061）

平成２９年３月期通期の業績予想と決算値との差異に関するお知らせ

 平成 29年 2月 20日に公表した平成29年 3月期通期の個別業績予想と本日公表の決算値に下記のとおり

差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想と決算値との差異について

平成29年 3月期通期個別業績予想数値と決算値との差異(平成 28年 4月 1日～平成29年 3月 31日)

差異の理由

委託費や修繕費など諸経費の減少により、利益は予想値を上回りました。

以 上

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）
百万円

610,000
百万円

10,000
百万円

8,000
百万円

6,000
円 銭

29.00

決 算 値 （ Ｂ ） 613,198 12,060 10,432 8,227 39.64

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） 3,198 2,060 2,432 2,227

増 減 率 （ ％ ） 0.5  20.6  30.4  37.1

(ご参考)前期実績
(平成 28年 3月期)

588,020 14,699 13,342 6,139 29.58